--------------- 
Ensemble :  mille millièmes 

3. Division en lots  
1/ LOT 1 ou le commerce sis au rez-de-chaussée comp renant : 
- en propriété privative et exclusive  :  
Les locaux en enfilade affectés au commerce ; 
- en copropriété et indivision forcée  : deux cent cinquante-
huit millièmes (258/1000èmes) des parties communes dont le 
terrain. 

2/ LOT 2 ou les locaux sis au premier, deuxième, tr oisième 
étages et les combles comprenant : 
- en propriété privative et exclusive :  le couloir du rez-
de-chaussée, les locaux à chaque étage, le palier, la cage 
d'escaliers et les escaliers menant aux étages infé rieurs et 
supérieurs ; 
- en copropriété et indivision forcée :  six cent quarante-
neuf millièmes (649/1000èmes) des parties communes dont le 
terrain. 

3/ LOT 3 ou la cave numéro un (1) comprenant : 
- en propriété privative et exclusive  : la cave numéro un 
(1) avec sa porte 
- en copropriété et indivision forcée :  trente-trois 
millièmes (33/1000èmes) des parties communes dont l e